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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

NJOFTIM
PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM SIPAS KONKURSIT TE RISHPALLUR
ME NUMER 58534, TE DATES 16.06.2023

NE bazé & Udh&rimit Admunistrativ nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave & konkursit publik,
komisoni ad-hoc | themeluar nga Drejtoria e Arsimit né Gjilan, pér rekrutimin dhe pérzgjedhjen e
kandidatéve: Psikolog/c i/c shkollés, sipas konkursit nr.58534, & rishpallur me daié 16.06.2023,
shpall recultatet e testit me shkrim:

tozita € puncs: Psikolor 1 shkolleés

| Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét |
| Zelie Demush Sadiku | 805 |
B! Kestrina Bekim Shabani 74.5

3 Danjeta Refik Lenjani 63.5

4 Saranda Ismail Kr)zcziu 56.5 |

s | Nerxhivane Musli Shabani 0|

Kandidatét e paknaqur me rezultatin, né afatin prej tri(3) ditésh nga pranimi i kétij njoRimi, kané
12 drejie 1€ kené qasje né test. Kerkesa pér qasje né test dorézobet te Qendra pér Shérbime me
Qylelaré.

Intervista me goj¢ mbahel té premten, me dat@ 21 07 2023, me fillim nga ora 13:00 . n& objektin e
Drejtoris¢ Komunale t& Arsimit né Gjilan. '
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